[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БАБАЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.02.2020г.  № 66
г.Бабаево

Об утверждении проекта
планировки и межевания

территории

В соответствии со статьями 45,46  Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Бабаево и учитывая рекомендации на публичных слушаниях, администрация городского поселения город Бабаево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории на объект: «Реконструкция мостового перехода через реку Колпь в г.Бабаево Вологодской области».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения г.Бабаево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

городского поселения  город Бабаево                                            Е.В.Аникичев